
 
 
 

li  

 

 
  Decreto prot. __________ del __________ 
 
  Repertorio n. ________/2024 
 
 
Posizione: Dip. Precisione – Area Didattica  
Titolo I Classe 13 – Elezioni e designazioni  
Fascicolo:  
Oggetto: Indizione delle elezioni per il rinnovo della carica di Presidente del CdS in Tecniche di 
Radiologia Medica per Immagini e Radioterapia (TRMIR) – triennio 2024-2027 – errata corrige 
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 

VISTO il vigente Statuto di Ateneo e, in particolare, l’art. 33 co. 8, il quale prevede che “Il 

consiglio di corso di studio è coordinato da un presidente, eletto tra i professori di 

ruolo che afferiscono al consiglio, secondo le modalità definite dal regolamento 

elettorale”;  

 

VISTO  il vigente Regolamento Elettorale di Ateneo, emanato con D.R. 526/2017 e 

ss.mm.ii.;  

 

VISTO  il Decreto del Direttore del Dipartimento di Medicina di Precisione n. 316/2024 

(prot. 154913 del 25/09/2024), con cui vengono indette le elezioni per il rinnovo 

della carica di Presidente del CdS in Tecniche di Radiologia Medica per Immagini 

e Radioterapia (TRMIR); 

 

DECRETA 

 

Art. 1 –  

L’art. 5 è così sostituito: 

 

Presidente     Prof. Antimo MIGLIACCIO  

Componente    Prof. Fulvio DELLA RAGIONE 

Componente    Prof. Alfonso REGINELLI 

Componente  Supplente  Prof. Carminia Maria DELLA CORTE 

 
Art. 2 
La definizione Direttore di Dipartimento presente all’art. 11 è sostituita dalla seguente: Presidente del 
CdS in Tecniche di Radiologia Medica per Immagini e Radioterapia (TRMIR) 
 

Il Direttore del Dipartimento  
  Prof. Ferdinando DE VITA 

 

li 


		2024-10-03T10:56:57+0200
	Ferdinando De Vita




